[bookmark: sub_1105]	РЕШЕНИЕ
CОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	31.05.2018                                       с.Беляевка                                   № 129

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 25.10.2012 № 97

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 40 Устава муниципального образования Беляевский сельсовет Совет депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 25.10.2012 № 97 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Беляевский сельсовет» следующие изменения:
1.1. В статье 9 пункт 2 первого абзаца изложить в новой редакции;
[bookmark: _GoBack]«2) ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы - в размере не более 0,2 должностных окладов;
1.2. . В статье 9 пункт 5 первого абзаца изложить в новой редакции и считать его пунктом 4.
4) ежемесячного денежного поощрения - в размере не более 0,8 должностных окладов»
2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2018г.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беляевский сельсовет					                           Ю.В. Злубко

 Разослано: бухгалтерии сельсовета, финансовый отдел администрации Беляевского района, прокурору района, в дело